ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.04.2010 № 1044

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях  приведения  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим

законодательством, а также в связи с утратой их актуальности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Считать утратившими силу постановления главы города Владимира:

-  от  30.06.2005  №  235  “Об  утверждении  новой  редакции  Положения  о

Комиссии по наблюдению за качеством наружной рекламы и внешнего оформления

города”;

-  от  08.02.2006  № 166  “О Координационном совете  по вопросам наружной

рекламы и информации”;

-  от  15.06.2006  №  1793  “О  приостановлении  оформления  разрешительной

документации на распространение наружной рекламы”;

- от 22.11.2006 № 4130 “О внесении изменений в постановление главы города

Владимира от 08.02.2006 № 166”;

- от 05.06.2007 № 2248 “О внесении изменения в постановление главы города

Владимира от 30.06.2005 № 235”.

2. Опубликовать данное постановление в  средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

 И.о. главы города                                                                                              В.А. Гарев